2023年10月24日

各 位

会 社 名 テクノホライゾン株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 拡伸

（STANDARD・コード 6629）

問合せ先 取締役    加藤 靖博

（電話番号 052-823-8551）

子会社アドワー株式会社、

「QPR J-Sox」の導入紹介動画公開のお知らせ

当社の子会社であるアドワー株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：竹本雄一）が、

「QPR J-Sox」の導入紹介動画を公開いたしましたのでお知らせいたします

アドワー株式会社の内部統制ソリューション「QPR J-SOX（キューピーアールジェイソックス）」は、

業務フロー、業務記述書の作成から有効性の評価まで継続的に管理可能な内部統制ツールです。

動画では、「QPR J-SOX」の導入事例を紹介し、第1弾として、株式会社IHI様（本社：東京都江東区、

代表取締役社長：井手博、東証プライム・コード：7013）をご紹介しております。

テクノホライゾングループは今後も、企業が抱える内部統制に関する問題解決をお手伝いしてまいり

ます。

■QPR J-Soxについて

内部統制ソリューション「QPR J-SOX（キューピーアールジェイソックス）」

製品サイト：https://www.adwaa.co.jp/qprjsox/

紹介動画：https://www.elmo.co.jp/lp/jsox_tamic/

■株式会社IHI様について

株式会社IHIは、グローバルに事業を展開する、総合エンジニアリング企業です。

資源・エネルギー、社会インフラ、産業機械、航空・宇宙の4つの事業分野を中心に新たな価値を提

供しています。

企業サイト：https://www.ihi.co.jp/

       以 上

https://www.adwaa.co.jp/qprjsox/
https://www.elmo.co.jp/lp/jsox_tamic/
https://www.ihi.co.jp/